1. Uiscompta, primer escrit amb una B, esmenada en U.
2. Tot seguit: 183), ratllat.
3. Tot seguit: Y llegá lo alou que tenia en Palazol ab igual di, ratllat.

1200

1084, gener, 27.

Venda. *Ramon, fill d'Arnall, i la seva esposa Ermessenda [= Ermesenda, Armisén] i Ermeniards, [= Ermengarda] i el seu marit Guerau, [= Grau] venen a Ramon Albaric i al seu germà Oliba un alou que Ramon té dels parents i la seva muller pel desè i per qualssevol altres drets, i a Ermeniards, [= Ermengarda] dels parents i Guerau, [= Grau] per la seva esposa i per qualssevol altres drets al terme [del castell] de Piera, anomenat Fontanet, a les Comes, [actual municipi de Piera, Penedès, comarca d'Anoia] pel preu de sis sous de diners de moneda de Barcelona, a pagar en coses que ho valguin, que els compradors ja han donat als venedors.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 2277 D.

[(una línia)]² (segle XVI)

**K[arta] de apieRa
a fontaned³**

T N° 187.⁴

1083.

Piera Fontanet.⁵

1[4]1⁶

2277 D⁷

In nomine Domini. Ego Reimundus⁸ prolis Arnallo⁹ et uxori¹⁰ mee¹¹ Ermessendis¹² et Ermeniardis¹³ et uiro meo Guerall.¹⁴ Nos simul in unum venditores sumus uobis Reimundo Albarici¹⁵ et frater tuo Olibane,¹⁶ emptores. Per hanc scriptura uendicionis¹⁷ nostre uendimus uobis alodio nostrum proprium. Qui mihi aduenit, ad me Reimun¹⁸ per uocem parentorum, et ad me mulier per decimum uel per ullusque uoces, et ad me Ermeniards¹⁹ per parentorum, et ad me Guerall per uocem uxori meę siue per qualicumque uoces. Et est prenominato alodio infra terminos Apiaria²⁰ que nucupant²¹ Fontaned,²² ad ipsas Comas.²³ Affrontat: a parte orientis²⁴ in alodio de uos emptores prenominos; a meridie in sumitate de ipsa serra²⁵ siue in alodio de Iohanno²⁶ Arnallo²⁷ et de suos heredes; de parte uero occiduo intus in ipso torrent²⁸ qui²⁹ dicunt³⁰ Gallo merdoso;³¹ circii iterum pars³² in alodio de Guerallo iamdicto.³³ Quantum infra istas totas affrontaciones includunt et his limitibus uel termini ambiunt sic uendimus nos uobis prenominato alodio, pronum et planum, totum ab integrum cum uiaductibus et reductibus, simul cum exiis et regressiis earum, ad uestrum plenissimum proprium alodium, propter precium solidos sex de diners³⁴ monete Barchinone³⁵ annunero³⁶ in rem ualentem, quod uos emptores manibus uestris nobis donastis et enos³⁷ uenditores manibus nostris recepimus. Et nichil³⁸ exinde precio apud uos emptores non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta omnia quod superius est scripta de nostro iuro in uestro tradimus dominio et potestate a³⁹ propro⁴⁰ ad faciendam uestram uolumptatem. Quod si nos uenditores aut aliquis uiuens homo uel femina utriusque sexus qui contra hanc ista uendicione uenerit aut⁴¹ uenerint aut nos uenerimus ad inrumpendum nil⁴²